
 Objekti:   Shërbimi i Pastrimit Zona "Qytet"      

 Periudha 60 muaj  

 Nr  Analizë  Emërtimi i materialit  Njësia  Sasia  Çmimi   Vlera 

1  A  Zona 3   Qyteti 

2  VKM  Mbledhje, grumbullim mbetje urbane  ton 25,934.00

3  VKM  Transport I mbetjeve urbane   ton 25,934.00

4  VKM  Menaxhimim dhe mirembajtje kazanesh  copë 691.00

5  VKM  Depozitim ne landfill I mbetjeve urbane  ton 25,934.00

6  Shuma pa tvsh 

7  TVSH  20 % 

7  Shuma A me TVSH ( sipas VKM ) 

12  B  Zona 5 (Rruget e ngushta  me mjetin 5 ton) 

13  VKM  Mbledhje, grumbullim  mbetje urbane  ton 491.00

14  VKM  Transport I mbetjeve urbane   ton 491.00

15  VKM  Menaxhimim dhe mirembajtje kazanesh  copë 42.00

19  VKM  Depozitim ne landfill I mbetjeve urbane  ton 491.00

16  Shuma pa TVSH 

17  TVSH  20 % 

18  Shuma B me TVSH ( sipas VKM ) 

23  C  Fshirje -larje-mirembajtje 

24  An-1  Fshirje mekanike e rrugeve me larje  m2 35,620,680.00

25  An-2  Fshirje manuale rruge , trotuare dhe sheshe   m2 44,512,000.00

26  Eksp  Lagje e rrugeve ku behet fshirja manuale   m2 17,500,000.00

27  Eksp  Larje e pedonaleve me solucion dhe me presion    m2 83,300.00

28  An-3  Mbledhje hedhurinash ditore ne rruget kryesore  punonjes 12.00

29  An-4  Mirembajtje PGM gjate dites nga mbetjet perreth  punonjës 9.00

30  An-5  Dizifektim PGM  kg 8,340.00

31  Shuma pa TVSH 

32  TVSH  20 % 

33  Shuma C me TVSH 

34  TOTALI PA TVSH 12 mujor   lekë 

35  TOTALI ME TVSH 12 mujor   lekë 

36  Total 60 mujor  pa tvsh 

37  Total 60 mujor  me tvsh 

V.O .Ofertuesit ne pergatitjen e ofertes duhet te kene

parasysh qe cmimi ne preventiv(Depozitim ne landfill I

mbetjeve urbane) eshte nje cmim fiks prej 1500

leke.Mosrespektimi i ketij cmimi nga ofertuesit do te

sjelle skualifikimin e tyre nga procedura e prokurimit.
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